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Апликациска форма за развивање на материјали за обука за ИКТ опрема
	Име и презиме
	

	Училиште
	

	Место
	

	Предмет/и кои ги предавате
	

	Присуства на работилници/обуки организирани од ПЕП

	Наслов на работилниците/обуките
	Датум и место на одржување

	
	

	
	


	
	

	
	

	Одржани ПЕП работилници од страна на апликантот

	Наслов на работилниците/обуките
	Датум и место на одржување

	
	

	
	

	
	

	
	

	Работно искуство

	Опис
	Од  - до

	
	

	
	

	
	

	
	

	Посетена работилница за Стандарди за професионален развој
(подвлечете)
	(да)                                     (не)

	Ако (да), кога и каде?
	

	Претходно искуство во пишување на материјали за обука

	1. 

	2. 

	3. 

	4. 

	5. 

	6. 

	7. 

	8. 

	9. 

	10. 

	Се пријавувам за изработка на материјали за : 
(подвлечете)
	· Pippin програмабилен робот (скитник)
· Commenius Logo 

· TI графички калкулатор и сонди 
· Дигитална камера
· Дигитален фото апарат


Пополнетата апликација пратете ја на Олга Самарџиќ Јанкова на следната е-меил адреса:
osamardzic@pep.org.mk 
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ul. Bukureska 91
Tel: + 389 (0) 2 306-1620
1000 Skopje
Fax: + 389 (0) 2 306-1629

